
                                    九 十 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  1021      : 919    :  102組別 音樂組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         455.00  -             5        0.54          5        0.54高 於
         447.00  -  454.99        22        2.39         27        2.94
         439.00  -  446.99        51        5.55         78        8.49
         431.00  -  438.99        55        5.98        133       14.47
         423.00  -  430.99        61        6.64        194       21.11
         415.00  -  422.99        63        6.86        257       27.97
         407.00  -  414.99        49        5.33        306       33.30
         399.00  -  406.99        56        6.09        362       39.39
         391.00  -  398.99        56        6.09        418       45.48
         383.00  -  390.99        64        6.96        482       52.45
         375.00  -  382.99        48        5.22        530       57.67
         367.00  -  374.99        73        7.94        603       65.61
         359.00  -  366.99        48        5.22        651       70.84
         351.00  -  358.99        58        6.31        709       77.15
         343.00  -  350.99        44        4.79        753       81.94
         335.00  -  342.99        42        4.57        795       86.51
         327.00  -  334.99        28        3.05        823       89.55
         319.00  -  326.99        18        1.96        841       91.51
         311.00  -  318.99        17        1.85        858       93.36
         303.00  -  310.99        12        1.31        870       94.67
         295.00  -  302.99        12        1.31        882       95.97
         287.00  -  294.99         8        0.87        890       96.84
         279.00  -  286.99        12        1.31        902       98.15
         271.00  -  278.99         4        0.44        906       98.59
         263.00  -  270.99         4        0.44        910       99.02
         255.00  -  262.99         1        0.11        911       99.13
         247.00  -  254.99         3        0.33        914       99.46
         239.00  -  246.99         2        0.22        916       99.67
         231.00  -  238.99         0        0.00        916       99.67
         223.00  -  230.99         0        0.00        916       99.67
         215.00  -  222.99         1        0.11        917       99.78
         207.00  -  214.99         1        0.11        918       99.89
         199.00  -  206.99         0        0.00        918       99.89
         191.00  -  198.99         0        0.00        918       99.89
         183.00  -  190.99         0        0.00        918       99.89
         175.00  -  182.99         0        0.00        918       99.89
             -  174.99         1        0.11        919      100.00低 於


